2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель»

В целях актуализации Перечня объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 06.12.2011 № 516-па «Об изменении типа и наименования Северодвинского муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Строитель» (в редакции от 10.01.2023), следующие изменения:
1) строку 105 исключить;
2) в строке «ИТОГО:» цифры «38403,58» заменить цифрами «38335,26».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Вегера Андрей Васильевич

50-02-85